1

达政发〔2022〕74 号

各苏木镇人民政府、街道办事处、旗直各部门:

    为认真落实国务院关于深化“放管服”改革和优化营商

环境决策部署，进一步推动政府职能转变和依法行政工作，

按照《内蒙古自治区推进政府职能转变和“放管服”改革协

调小组办公室关于开展全区行政事项清单编制工作的通知》

(内职转办发〔2022〕3 号)和《鄂尔多斯市推进政府职能转

变和“放管服”改革协调小组办公室关于开展全市行政许可

事项清单编制及权责清单调整工作的通知》（鄂职转办发

〔2022〕8号）要求，在 2020年公布清单的基础上，结合工

作实际，进一步对旗本级权责清单和苏木镇、街道权责清单

进行梳理。现将《达拉特旗本级权责清单(2022年版)》和《达

拉特旗苏木镇、街道权责清单(2022 年版)》予以公布，请认

真抓好贯彻落实。

附件: 1.达拉特旗本级权责清单(2022年版)

2.达拉特旗苏木镇、街道权责清单(2022年版)

                        达拉特旗人民政府

                        2022年 12月 30日